
2024（令和 5）年 3月 11日 

龍谷大学付属平安高等学校サッカー部 OB会  

会長 奥野様 

 

龍谷大学付属平安高等学校サッカー部  

監督 川島友介 顧問一同  

 

御礼 

 

 拝啓 仲春の候、みなさまにはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

 平素から、OB会のみなさまには本校サッカー部のためにご理解とご支援を賜り、心から御礼申し上げます。  

 この度は本校校舎建て替えに伴う活動場所確保のために多大な支援を賜り誠に有り難うございました。  

 おかげさまで今年度は高円宮杯 JFA U-18サッカーリーグ 2023京都 1部リーグで善戦し、京都第一代表として 

プリンスリーグ昇格戦に駒を進めることができました。 最終戦では和歌山県代表の初芝橋本高校に惜敗し、残念ながら 

プリンス昇格は叶いませんでした。しかし、生徒たちはグラウンドに恵まれない逆境の中でも大きな成長を得ることができま 

した。  

 昨日、本校サッカー部の卒部式にて生徒と保護者にも報告をさせていただきました。  

 今後ともよろしくお願い申し上げます。  

敬具 

 


